PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	05 августа 2021 года
	№ 16/142

г. Слюдянка

О едином порядке установления итогов голосования, составления
протоколов избирательных комиссий, определения результатов
выборов, получения, передачи и обработки информации
с использованием Государственной автоматизированной системы
Российской Федерации «Выборы»
при проведении муниципальных выборов 19 сентября 2021 года
В соответствии со статьями 24, 68, 69, 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 7, 13, 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьями 97-104, 106, 109 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить единый порядок установления итогов голосования, составления протоколов избирательных комиссий, определения результатов выборов, получения, передачи и обработки информации с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов главы Маритуйского муниципального образования, досрочных выборов главы Култукского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области 19 сентября 2021 года (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области и направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№1302-1304, №1312.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                               Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова